[0044]データキャッシュも、バスインターフェース２０８を介してメモリ２０２に結合
され得る。特定の実施形態において、システム２００は、重複検査を含むＴＬＢ２７０を
含む。例えば、ＴＬＢ２７０は、ＴＬＢエントリ２７２（例えば、図１のＴＬＢエントリ
１３１～１３４）と、入力ロジック２７４（例えば、図１の入力ロジック１１０）と、重
複検査ロジック２７６（例えば、図１の重複検査ロジック１２０）と、書き込みロジック
２７８（例えば、図１の書き込みロジック１５０）とを含み得る。
【００４０】
　[0045]特定の実施形態において、バス２１１は、百二十八ビット（１２８ビット）バス
であり得、シーケンサ２１４は、各々が１つまたは複数の命令を含む命令パケットを介し
てメモリ２０２から命令を取得するように構成され得る。バス２１１は、第１の命令実行
ユニット（Ｘユニット）２１８と、第２の命令実行ユニット２２０と、第３の命令実行ユ
ニット２２２と、第４の命令実行ユニット２２４とに結合され得る。４つよりも少ないま
たは４つよりも多い命令実行ユニットが存在し得ることが留意されるべきである。各命令
実行ユニット２１８～２２４は、ロード／記憶ロジックおよび／または算術論理演算ユニ